
Dr Henryka Bochniarz (prezydent Konfederacji Lewiatan,  
wiceprzewodnicząca Rady Dialogu Społecznego, wiceprezydent BusinessEurope)
 22 55 99 876	  608 540 910
 zarzad@konfederacjalewiatan.pl

Dr Grzegorz Baczewski (dyrektor generalny)
 22 55 99 935
 gbaczewski@konfederacjalewiatan.pl

Marzena Chmielewska (zastępca dyrektora generalnego  
ds. rozwoju projektów)
 22 55 99 917	  602 436 326
 mchmielewska@konfederacjalewiatan.pl 

Kuba Giedrojć (zastępca dyrektora generalnego ds. komunikacji i relacji) 
 22 55 99 903
 kgiedrojc@konfederacjalewiatan.pl

Krzysztof Kajda (zastępca dyrektora generalnego ds. legislacji)
 22 55 99 932	  605 651 597
 kkajda@konfederacjalewiatan.pl  

Lech Pilawski (doradca prezydent Konfederacji Lewiatan)
 22 55 99 908
 sekretariat@konfederacjalewiatan.pl

Prof. Jacek Męcina (doradca Zarządu) 
 22 55 99 968	  608 016 906
 jmecina@konfederacjalewiatan.pl   	
 PRAWO PRACY, STOSUNKI PRACY, DIALOG SPOŁECZNY, RYNEK PRACY  

Jeremi Mordasewicz (doradca Zarządu) 
 22 55 99 923	  601 304 604
 jmordasewicz@konfederacjalewiatan.pl   	
 UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE, RYNEK PRACY�,  
 BUDOWNICTWO I INFRASTRUKTURA, BRANŻA HANDLOWA 

 DEPARTAMENT PRACY 

Robert Lisicki (radca prawny, dyrektor departamentu)  
 22 55 99 914	  601 180 301
 rlisicki@konfederacjalewiatan.pl   	
 RYNEK PRACY, DIALOG SPOŁECZNY, EDUKACJA 

Monika Fedorczuk  
 22 55 99 931
 mfedorczuk@konfederacjalewiatan.pl   	
 RYNEK PRACY, DIALOG SPOŁECZNY, EDUKACJA 

Jakub Gontarek  
 22 55 99 927
 jgontarek@konfederacjalewiatan.pl   	
 RYNEK PRACY, DIALOG SPOŁECZNY, EDUKACJA 

 DEPARTAMENT FUNDUSZY EUROPEJSKICH 

Marzena Chmielewska (dyrektorka departamentu)
 22 55 99 917	  602 436 326
 mchmielewska@konfederacjalewiatan.pl 	
 FUNDUSZE EUROPEJSKIE 

Małgorzata Lelińska (zastępczyni dyrektorki departamentu) 
 22 55 99 918	  601 305 420
 mlelinska@konfederacjalewiatan.pl   	
 FUNDUSZE EUROPEJSKIE 

 DEPARTAMENT ENERGII I ZMIAN KLIMATU 

Daria Kulczycka (dyrektorka departamentu)
 22 55 99 925	  601 423 634
 dkulczycka@konfederacjalewiatan.pl   	
 ENERGIA, ZMIANY KLIMATU, GOSPODARKA O OBIEGU ZAMKNIĘTYM, � 
 OCHRONA ŚRODOWISKA 

Dominik Gajewski (radca prawny)  
 22 55 99 924	  608 128 445
 dgajewski@konfederacjalewiatan.pl   	
 ŚRODOWISKO, INFRASTRUKTURA, ENERGIA, ZMIANY KLIMATU 

 DEPARTAMENT PRAWNY 

Krzysztof Kajda (radca prawny, dyrektor departamentu)
 22 55 99 932	  605 651 597
 kkajda@konfederacjalewiatan.pl   	
 OGÓLNE I BRANŻOWE WARUNKI GOSPODAROWANIA

Dr Aleksandra Musielak 
 22 55 99 934
 amusielak@konfederacjalewiatan.pl   	
 GOSPODARKA CYFROWA, PRAWO KONSUMENCKIE, TELEKOMUNIKACJA,  
 OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

Przemysław Pruszyński (doradca podatkowy)  
 22 55 99 875	  602 126 317
 ppruszynski@konfederacjalewiatan.pl   	
 PODATKI 

Anna Dużyńska-Pucha (radca prawny) 
 22 55 99 936
 aduzynska@konfederacjalewiatan.pl  	
 BANKI, UBEZPIECZENIA, POŻYCZKI, LEASING, POŚREDNICTWO FINANSOWE,  
 OCHRONA KONKURENCJI I KONSUMENTA 

Adrian Zwoliński
 22 55 99 933
 azwolinski@konfederacjalewiatan.pl  	
 PRAWO OGÓLNOGOSPODARCZE 

 BIURO W BRUKSELI 

Kinga Grafa (dyrektorka biura) 
 +32 2 732 12 10
 kgrafa@konfederacjalewiatan.pl	
 BUSINESSEUROPE, SPRAWY EUROPEJSKIE 

 OCHRONA ZDROWIA, SEKTOR FARMACEUTYCZNY, SEKTOR SPOŻYWCZY,  
 ZAMÓWIENIA PUBLICZNE  

Dobrawa Biadun (radca prawny, samodzielny ekspert) 
 22 55 99 929	  605 590 792
 dbiadun@konfederacjalewiatan.pl  

 CENTRUM MEDIACJI LEWIATAN 

Małgorzata Wojciechowska-Miszkin (radca prawny, dyrektorka Centrum) 
 22 55 99 967	  603 988 918
 mmiszkin@konfederacjalewiatan.pl

 SĄD ARBITRAŻOWY PRZY KONFEDERACJI LEWIATAN 

Elżbieta Gryc-Kornatka (sekretarz generalny) 
 22 55 99 971	
 sadarbitrazowy@konfederacjalewiatan.pl

 DEPARTAMENT KOMUNIKACJI 

Kuba Giedrojć (dyrektor departamentu) 
 22 55 99 903
 kgiedrojc@konfederacjalewiatan.pl

Zbigniew Maciąg (współpraca z mediami)  
 22 55 99 906	  604 589 080
 zmaciag@konfederacjalewiatan.pl 

 DEPARTAMENT KONFERENCJI I SZKOLEŃ  

Łukasz Łuka  (dyrektor departamentu) 
 22 55 99 939
 lluka@konfederacjalewiatan.pl

POTRZEBUJESZ WIĘCEJ INFORMACJI?
www.konfederacjalewiatan.pl
tel. 22 55 99 900
recepcja@konfederacjalewiatan.pl
www.facebook.com/KonfederacjaLewiatan
Lewiatan Tweets

Anna Deres, Departament Kluczowych Relacji
22 55 99 960, aderes@konfederacjalewiatan.pl
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EKSPERCI KONFEDERACJI LEWIATAN  
– lista kontaktów


